北京理工大学机械与车辆学院

机械〔2013〕19号                 签发人：项昌乐

关于召开青年教师培养交流联谊会的通知

各系（部、中心）、各党总支（支部）：

青年教师是学院发展的后备力量，做好青年教师培养工

作是学院长期坚持的工作重点，也是建设高水平研究型学院

的重要保障。

青年教师培养交流联谊会是我院长期坚持的青年教师

培养制度的一个环节，也是学院贯彻落实师资队伍建设发展

规划的具体行动措施。

经院务会研究决定，定于 2013 年 6 月 29 日至 30 日在

北方温泉会议中心召开青年教师培养交流联谊会。现将主要

事项通知如下：

一、会议主要内容：

会议围绕青年教师的培养与青年教师的发展为主题，主

要内容包括：青年教师代表发言、青年教师座谈、青年教师

体育类友谊比赛等。

二、参会人员范围：

1. 正式参会代表：学院 40岁（含）以下的青年教师

2. 特邀参会代表：学院系（部、中心）主任、党总支书

记、党支部书记、研究所所长

请各系、部、中心和各党总支（支部）通知本单位青年

教师积极参加本次活动，原则上近 3 年入校的青年教师必须

参会。

请各单位 6 月 24 日下班前，反馈参会人员名单。

联系人：罗国良

联系电话：68911942  13701244665

电子邮箱：luogl@bit.edu.cn

机械与车辆学院

2013 年 6月 20日